г. Москва, просп. Вернадского, 96, корп. 1 16

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Управление и экономика фармации (33.08.02)

Председательствовал: И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Лазарева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Бахтина
(И.О. Фамилия)

Н. К. Горчакова
(И.О. Фамилия)

И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Лазарева
(И.О. Фамилия)

М. А. Ярошенко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авдеев Василий Александрович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Алексеева Вера Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Алимова Венера Раилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

1

Гумбатова Парвин Раминовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Клюева Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Крупнова Людмила Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Лупиногина Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Любавшина Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Макарова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Малофеева Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Серяк Вероника Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Синадский Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Сухомлинова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Тазова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Черникова Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Шестова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Управление и
экономика фармации
(33.08.02)

Председатель И. В. Косова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Ю. Лазарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2